MINISTERQ DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA SCIENTIFICA
ALTA FORMAZIONE ARTISICA E MUSICALE

—~=——  CONSERVATORIO DI MUSICA STANISLAO GIACOMANTONIO
o —r PORTAMANA « CONVENTO DI 5, MARIA DELLE GRAZIE » 87100 COSENZA

TEL. +39 0984709024 » FAX +39 0984.20724

www. conservatoriodieosensa.it - UNI EN 150 9001 - 2008 SISTEMA DY GESTIONE QUALITA
Posta Ordinaria; E‘mmsnn?;a@muﬁammﬂndiggﬂnzaﬂ

Posta Certificata: conservatorindicogonza @pec jt

Conservatorio di Musica
he . Giacomantonic” - Cosenza

Prot. N: 0002204 17/G3/2014

Vigta la legge 21 dicembre 1999 n. 508, di riforma delle accademie di Belle Arti, dell’ Accademia
Nazionale di Danza, dell’ accademia Nazionale di Arte Drammatica, degli Istituti Superiort per le
Industrie artistiche, dei Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali Pareggiati;

m] " IL PRESIDENTE

Visto 11 D.P.R, 28 febbraio 2003 n. 132 “ Regolumento vecante criferi per Uanfonomia statularia,
regolamentare ¢ organizzation delle istituzioni artistiche e mvsioali, a normu delle legge 21 dicersbre 1999, n,
508";

Visto lo Statuto del Conservatorio “ Stanislan Gjacomantonio ” di Cosenza, approvato con Decreto
Birigenziale n. 46 del 15/13/ 2004;

Vista lanota del MIUR, prot. n. 5259/ MGM del 27 luglin 2012;

Visto il Bando prot. 7534 del 29/09/2012 , con il quale & stato indetto un concorso per soli titoli
per la formazione della graduateria d Istituto, relativa al profilo professionale df “Assistente ” (ex
Assislente Amministrativo} - area I

Vista la graduatoria d'istiftuto formulata, relativa al profilo professionale di “Assistente” (ex
Assistente Amministrativo) - area II - prot. n, 8969 del 31/10/2012:

Vista la nota del MIUR, prot. n. 8880 del 28/10/2013, avente ad oggetto: “ Personale
Amministrativo e Tecrico - Assunzioni a tempo determinato A.A. 2013 /2014 “ ;

Vista la delibera del C.d.A. n. 3 2013;
DECRET A

Lavvio della procedura per Iaggiornamento della graduatoria d' Istituto per titoli, relativa al
profilo professionale di “Assistente” {ex Assistente Amministrativo) - area IT - di cui al Bando
prot. 7534 del 29/02/2012, :

1l personale in servizio a tempo determinato nell’istituzione, con almena 24 mesi di servizio nel
comparto Afam, nella qualifica di riferimento della graduatoria, pud presentare domanda di
aggiornamento e/ o nurova inclusione,

Per la valutazione dei titoli, si fara riferimento alle indicazioni di cui alla tabella per la valutazione
dei titoli di studio, professionali e di servizio e dei titoli di preferenza di cui all'allegato A della
circolare del MIUR prot. n. 5259 del 27 luglio 2012,

I Presidente
Prof. Pietro Brandmayr)




